- Umytí spojovacích dveří v přízemí „lítaček“ včetně rámu a prahu 

 1x ročně, nejpozději do 15.11. kalendářního roku: 

- umytí kovových částí zábradlí schodiště 

- otření krytů světel ve společných prostorech 

III. 

CENA 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku v  celkové výši 3 100 ,- Kč (slovy: tři tisíce sto korun českých) 

měsíčně. Zhotovitel v době uzavření smlouvy není plátcem DPH. Další plnění požadovaná objednatelem jsou 
hrazena samostatně na základě samostatně vystavených objednávek a faktur. Cena dle této smlouvy bude 

navyšována v závislosti na meziročním růstu inflace dle údajů zveřejněných ze strany Českého statistického úřadu,